Vers. 2: *Et vidi civitatem sanctam Ierusalem novam descendentem de caelo a Deo, paratam sicut sponsam ornatam viro suo.* »

Nova haec recreatio excipiet coetum electorum sanctorum redemptorum e terra nominata hoc versu " *urbem sanctam* ", ut in Apoc. 11, 2, " *Novam Hierosolymam* ", " *sponsam* " Iesu Christi virum suum . « *Descendit de caelo* », de regno Dei, quo in reditu ingressa est gloriam salvatoris sui. Ea igitur in fine « *mille annorum* » caelestis iudicii ad ultimum iudicium primum in terras descendit . Quo facto, ad caelum reversus expectavit donec « *caelum novum et terra nova* » eam recipere parati essent. Nota quod hoc nomen *caelum* est singulariter, quia perfectam unitatem evocat, contra pluralem *caelum* , ut habetur Gen.

Vers. 3: *Et audivi vocem magnam de throno dicentem, Ecce tabernaculum Dei cum hominibus. Et habitabit cum eis, et ipsi populi eius erunt, et ipse Deus cum eis erit.* »

" *Nova terra* " egregium hospitem excipit, quia " *Deus ipse* ", antiquum coeleste thronum deserens, novum thronum in terris instituens venit, ubi diabolus, peccatum et mortem vicit. « *Tabernaculum Dei* » designat corpus caeleste Dei Iesus Christus *Michael* (qui Deus est). Sed symbolum est etiam congregationis electorum in quo Spiritus Iesu Christi regnat. " *Tabernaculum, templum, synagoga, ecclesia* " omnia haec nomina sunt symbola populorum sanctorum redemptorum, antequam aedificia ab homine construantur; uterque scaenam in processu divino designat. Ac primum *tabernaculum* designat exitum de Aegypto Hebraeorum ductum et ductum in desertum a Deo visibiliter manifestatum per nubem descendentem quasi columnam super tabernaculum sacrum. Iam tunc erat *cum hominibus* ; quae usum huius vocabuli in hoc versu comprobatur . Tum " *templum* " solidam tabernaculi constructionem *designat* ; sub rege Salomone opus ordinatum et peractum. In lingua hebraica exclusive vox « *synagoga* » significat: ecclesiam. In Apoc. 2:9 et 3:9, Spiritus Christi ad gentem Iudaeam rebellem significat, ut " *synagogam Satanae* ." Verbum ultimum « *ecclesia* » ecclesiam in lingua Graeca designat; lingua disseminatio doctrinae bibliae christianae. Iesus comparavit " *suum* " corpus in templo *Ierosolymae* ; et, ut dicitur Ephes. V, *ecclesia, ecclesia eius* , est *corpus eius* , *nam vir est caput mulieris, sicut Christus est . caput Ecclesiae, quod est corpus ejus, et cuius ipse est Salvator* . Meminimus tristitiam quam Apostoli Iesu senserunt, cum eos reliquit ut in caelum ascenderet. Hoc tempore " *vivet vir meus mecum* " electus dicere potest in sua institutione super " *novam terram* ". Hoc in contextu nuntii duodecim nominum " *duodecim tribuum* " Rev. 7, sine sincero gaudio laetitiamque victoriae eorum exprimere possunt.

4 (vers. 4. ) *Absterget omnem lacrimam ab oculis eorum, et mors ultra non erit, neque luctus neque clamor neque dolor erit ultra, quia prima abierunt.* »

Nexum cum Rev.7: 17 confirmatur hic inveniendō promissionem divinam cum qua Rev.7 desinit: " *Absterget omnem lacrimam ab oculis eorum* ". Remedium clamoris est gaudium et gaudium. Hora loquimur, ubi promissiones Dei servabuntur et implebuntur. Diligenter hoc admirabile futurum intueri, quoniam ante nos tempus est « *mortis, luctus, clamoris, doloris* », quae iam non erit, sed omnium renovatio a nostro Deo excelso et admirabili Creatore. Declaro haec terribilia non nisi post ultimum iudicium, quod in fine "mille annorum" fiet. Electi enim, sed tantum, cessant effectus mali in reditu in gloria Domini Dei omnipotentis.

5 *Et dixit qui sedebat in throno, Ecce nova facio omnia. Et dixit: Scribe; sunt enim haec verba certa et vera.* »

Deus Creator personaliter se promittit et prophetico verbo testatur: « *Ecce nova facio omnia* ». Nulla res est, quaerens imaginem in terreno nostro nuntio, qui experiatur ideam illius quod Deus praeparat, quia quod novum est describi non potest. Et adhuc, Deus tantum nos admonuit de acerbitatibus nostri temporis, ut nos in « *nova terra novoque caelo* » non amplius futuros esse dicamus, quae omnia eorum mysteria et admirationes sic retinent. Angelus huic sententiae addit, *haec enim verba certa et vera sunt* . Dei in Iesum Christum vocatio gratiae indebita postulat ut praemium promissionum Dei obtineat. Difficilis via est quae contra mundi normas vadit. Magnum sacrificium, sui abnegationis spiritum requirit, in servili humilitate Domino suo se submisit. Bene igitur iustificantur Dei conatus ad nostram confirmandam fiduciam: « certitudo in veritate revelata et expressa » est vexillum verae fidei.

Vers. 6: *Et dixit mihi: Factum est! ego sum alpha et omega, principium et finis. Ego sitienti dabo de fonte aquae vitae, gratis* .

Deus Creator Iesus Christus « *omnia nova* » creat. " *Factum est !* » ; XXXIII, 9: *dixit enim et factum est; iubet et est* . Creatrix eius Verbum efficitur simul ac verba ex ore eius procedunt. Ab anno XXX, post nos, propositum aetatis christianae in Daniele et Revelatione revelatum usque ad minutissima est adimpleta. Deus nos invitat ut rursus in futurum inspiciamus quod electis suis praeparavit; eodem modo certitudinaliter fiet res nuntiata. Iesus nos docet ut in Apoc. 1, 8: « *Ego sum alpha et omega, principium et finis* ». Idea « *principii et finis* » tantum sensum efficit in experientia peccati terrestri, quae omnino in « *fine* » septimi millennii finietur post peccatorum interitum et mortem. Filiis Dei per terram mercaturam dispersis, Iesus « *libere* , » offert *ex fonte aquae vitae* . Ipse est « *fons* » huius « *aquae vitae* », quae vitam aeternam designat. Donum Dei gratuitum est, haec declaratio venditionem damnat "indulgentias" catholicae Romano, quae veniam designatam a papatu pretio impetratam.

Vers. 7: *Qui vicerit, haec hereditabit; Ego ero ei Deus, et ipse erit filius meus* .

electi Dei coheredes Iesu Christi coniuncti. Primo per Suam « *victoriam* » Iesus « *hereditarius* » gloriam regalem ab omnibus caelestibus creaturis agnitam. Post eum, electi sui, etiam " *victores* ", sed per " *victoriam suam* " haec nova " illis specialiter a Deo creatis *hereditabunt* . Deitatem suam confirmavit Iesus apostolo Philippo, Ioan. XIV, 9: *dixit ei Iesus: Tanto tempore vobiscum sum, et non cognovistis me, Philippe. Philippe, qui videt me, videt et Patrem. quomodo tu*

*dicis: Ostende nobis Patrem? » Homo Messias se exhibuit ut « Pater aeternus », annuntiationem confirmans Isa. 9:6 (vel 5) quae ad eum pertinebat. Iesus Christus ergo est electis eorum frater et eorum Pater. Et ipsi fratres eius et filii eius. Vocatio autem singularis est, ut dicit Spiritus, sicut in fine 7 temporum argumenti « Epistolarum »: « Qui vicerit », ipse meus erit filius . Victoria de peccato requiritur ad statum « filii » Dei viventis.*

*8 timidis autem et incredulis et execratis et homicidis et fornicatoribus et veneficis et idolatris et omnibus mendacibus pars illorum erit in stagno ardenti igne et sulphure quod est mors secunda . »*

Hae criteriis characterum humanorum in toto humanitatis genere reperiuntur, attamen Spiritus hic fructus scopat falsae religionis christianae; damnatio Religionis Judaicae a Jesu in Apoc 2, 9 et 3:9 clare exprimitur et revelatur.

Secundum illud Apoc. XIX, 20: *lacus igne et sulphure ardens erit, in extremo iudicio pars reservata bestiae et pseudoprophetae : fidem catholicam et fidem protestantium. Falsa religio Christiana non differt a falsa religione Judaica. Primatus bonae Deo contrariae sunt. Unde, cum Pharisei Iudaeorum exprobrarent discipulos Iesu quod non lavarent manus suas ante manducationem, Matth. XV, 2, nunquam Iesus hoc eis opprobrium fecerat, et tunc dixit, Matth. non intelligis quia omne quod in os intrat, in ventrem vadit, et in abscondita mittitur ? Sed quod procedit de ore, hoc est ex corde, et hoc est quod coinquinat hominem. De corde enim exeunt cogitationes malae, **homicidia, adulteria, fornicationes, furta, falsa testimonia, detractiones** . Haec sunt, quae coinquinant hominem; sed non lotis manibus manducare non coinquinat hominem ». Item, falsa religio Christiana peccata sua in spiritum induit, principaliter peccata carnis castigans. XXI, 3: *publicani et meretrices praecedent vos in regnum caelorum ; ea videlicet conditione, ut omnes poenitentiam ac puritatem ad Deum convertant. Falsa est religio quam tractat Iesus de ducibus caecis quos exprobrat Matth. XXIII, quia culicem excolat et camelum deglutiat , vel quia paleas in oculo proximi non videns. trabem autem quae est in proprio , secundum Lucam 6, 42 et Mat.**

Si cuius parum spei est, qui omnibus his personalitatis indiciis agnoscit, quas Iesus enumerat. Si una tantum naturae tuae congruit, contra illam pugnandum et vitium tuum vinces. Prima pugna fidei est contra seipsum; et difficillimum est adversa vincere.

In hac enumeratione, eorum spirituali sensui favens, Iesus Christus, magnus divinus iudex, mendas accusatas de fide christiana falsae fidei typum papalis Romano-Catholici allegat. Nisl ignavos significat eos qui in pugna fidei vincere nolunt, quia omnia *vincenti promissiones reservantur* . Sed nulla victoria potest pugnare his qui nolunt. *Testis fidelis* debet esse fortis; exitus ignavi. Heb. XI, 6: *sine fide impossibile est placere Deo . exit, infidelis* . Fides autem quae non conformatur fidei Iesu exemplar ad imitandum data est infidelitas tantum. Abominations sunt Deo *abominabiles* , et manent fructus paganorum ;\_exit , *nefandum* . \_Leak attribuitur *Babylone magnae, matri meretricum et abominationum terrae* , ut habetur Apoc. Homicidia transgrediuntur *sextum* praeceptum; exit, *homicida* . Homicidium autem fidei catholicae et protestantium fidei hypocritarum attribuitur, *ut dicitur Dan. " Innocens "* mores suos mutare

potest ac malum suum superare, secus; exitus " *ique* . Sed *spiritualis impudentia* attribuitur fidei catholicae comparata meretrici, *totaliter claudens* ei ianuam caelo. Praeterea, Deus damnat in sua « *impudicitiam* » quae ducit ad *adulterium spirituale* : commercium cum diabolo. « *Magi* » sunt sacerdotes catholici et protestantes spiritualismi daemonei sectatores; exit, *magus* ; haec actio attribuitur *Babyloni magnae* , Apoc. Idololatras etiam fidem *catholicam* designat, sculptilia adorationis et orationis. exitus, *idololatras* . Denique Iesus citat *mendaces*, qui habent patrem spiritualem *diabolum, mendacem et homicidam ab initio et patre mendacii*, ut dicitur Ioan. exitus " *mendax* " .

Vers. 9: *Tunc venit unus de septem angelis, qui tenebat septem phialas septem plagarum ultimarum, et locutus est ad me, dicens, Veni, ostendam tibi sponsam, uxorem Agni;* »

Hoc versu, Spiritus nuntium adhortationis mittit ad electos, qui victoriosum ac triste tempus transibunt divinae « *septem plagae ultimae* ». Eorum merces erit videndi (« *monstrabo vobis* ») gloriam reservatam electis victoribus, qui constituunt et repraesentant in ultimo historico huius terrae peccato, « *sponsam, uxorem Agni* », Iesum Christum. .

" *Septem angeli tenentes septem phialas septem plagis ultimis repletos* " homines iaculis occurrentes regulas religionis christianae falsae in priore versu citatis. Haec " *septem plagae ultimae* " portio est quae mox daturum castra lapsa Deus est. Nunc ostendet nobis in symbolicis imaginibus partem quae victores electos redemptos ibit. In symbolismo revelans affectus quos Deus pro eis habet, angelus ostendet electos, quorum coetus collective « *sponsam Agni constituit* ». Spiritus *Agni* definiens doctrinam confirmat, quae data est Eph 5, 22 ad 32. Apostolus Paulus describit optimum virum et uxorem adfinitatis, quae dolendum in relatione electorum cum Christo tantum adimplebitur. . Atque historiam Geneseos relegere discamus, sub luce huius lectionis a Spiritu Dei vivi, creatoris omnis vitae, ac praeclaro inventori perfectorum eius bonorum. Verbum " *mulieris* " connectit " *sponsam* ", " *electam* " Christi imagini " *mulieris* ", quae in Apocalypsi exhibita est.

### **Generalis descriptio Glorificati Electi**

Vers. 10: *Et abstulit me in spiritu in montem magnum et altum. Et ostendit mihi civitatem sanctam Jerusalem, quae descendit de caelo a Deo, habentem gloriam Dei.* »

In spiritu Ioannes transfertur ad momentum in quo Iesus Christus eiusque electi de caelo descendunt post caelestem iudicium " *mille annorum* " septimi millennii. In Apoc. 14, ostensa sunt " *obsignata Adventista* " *144,000* christianae tribus " *duodecim tribus* " in monte *Sion* . Post " *mille annos* " prophetatum completur in veritate " *novae terrae* ". Cum Iesu Christi reditus, electi a Deo glorificatum corpus coeleste receperunt. Sic referunt *gloriam Dei* . Hanc transformationem annuntiat Paulus apostolus 1 Cor. 15, 40 ad 44: « *Sunt et corpora caelestia et corpora terrena; Sed alia est claritas corporum caelestium, alia vero terrestrium. Alia claritas solis, alia claritas lunae, et alia claritas stellarum; stella etiam in claritate differt ab alia stella. sic et resurrectio mortuorum. Seminatur corpus corruptibile; Surgit incorruptibilis; seminatur*

*despectus, surgit gloriosus; seminatur infirmus, surgit validus; seminatur ut corpus animale, surget ut spiritale corpus. Si est corpus animale, est et spiritale .*

*Splendor eius erat ut lapidis pretiosissimi, lapidis iaspidi pellucens ut crystalli. »*

In priore versu, " *gloria Dei* " quae insignitur, confirmatur, quia " *lapis iaspis* " etiam significat rationem " *Sedentis super thronum* ", Apoc. Inter duos versus differentiam notamus, quoniam in Apoc. 4, pro iudicii contextu, lapis iste *iaspis* , qui *Deum* significat, etiam " *sardonycis* " speciem habet . Hic, soluto peccati problemate , electus se exhibet in quadam puritatis perfectae « *diaphana sicut crystallus* ».

Vers. 12: *Erat murus magnus et altus. et habebat ostia duodecim et super ostia duodecim angelos et nomina scripta duodecim tribuum filiorum Israhel*

Imago Spiritus Iesu Christi proposita in symbolismo « **templi** » **innititur spiritualis sanctus**, de quo Eph. 2, 20 ad 22.: « *Super fundamentum apostolorum et prophetarum aedificati estis, ipso angulari lapide Christo Iesu. In quo omnis aedificatio bene ordinatae surgit templum sanctum in Domino. in ipso et in ipso coaedificamini in habitaculum Dei in Spiritu* ». Sed haec definitio tantum pertinet ad Electos temporis apostolici. Murus *altus* imagines evolutionis christianae fidei ab anno 30 usque ad annum 1843; notemus usque in hodiernum diem, norma veritatis ab apostolis intellectae et edoctae immutata manere. Inde est quod mutatio diei quietis firmatae 321 rumpit **foedus** sanctum cum Deo per sanguinem Iesu Christi. De vero recipientibus Apocalypsis huius prophetiae, symbola, quae imaginem fidei Adventistae a Deo ab anno 1843 segregatam effingunt « *duodecim ianuae* », *apertae* coram ministris electis Philadelphiae ( Apoc. 3; 7) et ante " *clausum* " ante " *mortuos vivos* " a *Sardis* , Apoc. nomina *12 tribuum obsignatorum sigillo Dei portant*, in Apoc.

Vers. 13 : *Ab oriente portae tres, ab aquilone portae tres, a meridie portae tres, et ab Occidente portae tres. »*

*Haec ianuarum* ordinatio ad quattuor puncta cardinalium indolem universalem illustrat; quae damnat et illegitimam facit religionem, quae universalismum in Graeca radice « *katholikos* » vel « *catholicam* interpretatur, translatum affirmat. Inde ab 1843, Deo, Adventismus unica est religio christiana, cui suum « Evangelium aeternum » (Apoc 14, 6) tradidit pro missione universali docendi incolas terrae. Praeter veritatem quam Suo spirituali electo usque ad finem mundi revelat, nulla est salus . Adventismus natus est in specie religionis renovationis motus ab annuntiatione reditus Iesu Christi expectatus, primo tempore, vere MDCCCXLIII; hanc indolem retinere debet donec verus Iesu Christi reditus ad ver 2030 accedat. Quia « *motus* » est activitas in continua evolutione, alioquin iam non est « *motus* », sed « *clausus* » et mortua institutio; quae traditioni et religiosae formalismo favet; vel, omne quod odit et reprobatur Deus; et iam apud rebelles iudaeos primos infideles damnauit.

## ENARRATIO ordine temporum

### Fundamenta fidei Christianae

Vers. 14: *Murus civitatis habebat fundamenta duodecim, et in eis duodecim nomina duodecim apostolorum Agni.* »

Hic versus effigiem fidei apostolicae christianae, quae, ut vidimus, spatio temporis inter 30 et 1843 tegitur, cuius doctrina Romae anno 321 et 538 deprauata est. Murus *altus* per saecula saeculorum coetum formatur. de **lapidibus vivis, secundum illud I pie . vos autem tamquam lapides vivos aedificate vos ad aedificandum domum spiritualem sacerdotium sanctum offerentes hostias spirituales Deo acceptabiles per Iesum Christum**

Vers. 15 : *Qui loquebatur mihi, habebat mensuram arundineam auream, ut metiretur civitatem, portas ejus, et murum.* »

Hic, ut in Apoc. 11, agitur de " *mensura* " seu iudicium ferre de valore electorum glorificati, in aevo adventustico ( *12 portae* ) et de fide apostolica ( *fundamentum et murum.* ). Si " *calamus* " Apoc. 11, erat " *sicut virga* ", instrumentum poenae, prorsus oppositum, quod hujus versus est " *calamus aureus* "; aurum, quod est signum fidei *mundatae in tentatione*, secundum illud I Pet. I, ' *ut probatio vestrae fidei, pretiosior auro caduco, quod tamen per ignem probatur,*) *proveniat in laudem; gloria et honor, cum apparuerit Iesus Christus.* Fides est ergo ratio divini iudicii.

16 Vers . *Et mensus est civitatem arundine, et invenit stadia duodecim milia; longitudo, latitudo et altitudo pares erant.* »

" *Quadratum* " est in superficie perfectae figurae specimen. "Sanctus sanctorum" seu "sanctissimus" originaliter invenitur aspectus tabernaculi quod tempore Moysi aedificatur. Figura " *quadratorum* " est probationis implicationis intelligentis, natura nullum perfectum " *quadratum* " *exhibet*. Dei intelligentia apparet in dimensionibus sanctuarii Hebraeorum, quae formata est noctis trium " *quadratorum* ". Duo adhibebantur pro *loco sancto* et tertio, pro *sancto sanctorum* vel *loco sanctissimo*, quod solum ad Dei praesentiam reservabatur ideoque per " *velum* " separatum, imago peccati. Iesus in hora sua expiabit. Hae proportionibus trium tertiarum erant imago 6000 vel ter 2000 annorum ad electionem electorum in consilio salutari a Deo destinati. In fine huius lectionis, electi selecti sic effinguntur per " *quadratum* " *loci sanctissimi* " qui exitum salutis propositi prophetavit; hic locus spiritualis fit accessibilis propter reconciliationem in Christo peractam. Spirituale autem templi *quadratum* sic descriptum accepit fundamentum die 3 aprilis, 30, quando salus incohata est voluntaria morte redemptionis nostri Iesu Christi Redemptoris. Imago " *quadri* " non sufficit ad perficiendam hanc definitionem verae perfectionis, cuius numerus symbolicus est "tria". Item "cubi" est quod nobis proponitur. Eadem mensura, in *longitudine, latitudine et altitudine*, habemus hoc tempore, tria symbola perfectae perfectionis cubicae, congregationis electorum a Iesu Christo redemptae. In 2030, constructio " *urbis quadratae* (et etiam cubicae: " *altitude eius* "), *fundamentum eius et portae eius duodecim* complebuntur. Spiritus ei formam cubicam dans, litteralem interpretationem "urbis", quam turbae dant, vetat.

Numerus mensuratus " *12000 stadia* " idem significat ac " *12000 signatorum* " Rev.7. Monumentum: 5+7 x M, hoc est, homo (5) + Deus (7) x in multitudine (M). Verbum « *stadia* » participationem sui generis insinuat, cuius finis est « *bravium vocationis caelestis captare* » secundum Pauli doctrinam, Phi.

3, 14: « *Ad metam curro, ut ad bravium perveniam. vocationis caelestis Dei in Iesu Christo.* » ; IX, ' *an nescitis quod hi qui in **stadio currunt** , omnes currunt, sed unus accipit bravium? Curre ut illum vincas.* » Victor electus cucurrit et vicit praemium a Deo in Christo Iesu donatum.

vers . »

Post " *cubitos* " measuras errans Deus nobis suum iudicium revelat et nobis revelat homines solos esse numero "5" significatos, qui societatem cum Deo fecerunt, quorum numerus est "7". Horum duorum numerorum numerus dat "12" quem, cum "quadratum", numerum "144" dat. Praecisione « *mensura hominis* » iudicium electorum « *hominum* » sanguine a Iesu Christo fuso redemptos confirmat. Numerus igitur "12" adest in omnibus gradibus consilii sanctae Foederis cum Deo conclusae: 12 Patriarchae Hebraeorum, 12 Apostolorum Iesu Christi, et 12 tribus ad imaginem Fidei Adventistae ab 1843-1844 constitutae.

18 Vers . »

Per haec symbola Deus suam fidei apprehensionem ab electis electis demonstrat usque ad 1843. Parvam saepe lucem habebant, sed testimonium suum Deo compensante et amore impleverunt. Purissimum *aurum et vitrum purum* huius versiculi puritatem animarum illustrant. Saepe vitam suam tradiderunt propter fiduciam in promissionibus Dei per Iesum Christum revelati. Fiducia in Eo posita non confundetur, Ipse eos excipiet ad « *resurrectionem primam* », veri « *mortui in Christo* », in vere MMXXX.

### **Apostolicum fundamentum**

19. *Fundamenta muri civitatis ornata lapidibus pretiosis omnis generis: primum fundamentum jaspidi, secundum sapphiri, tertium calcedonii, quartum smaragdi .*

Vers. 20: *quinta sardonycis, sexta sardonycis, septima chrysolitis, octava berilli, nona topazii, decima chrysoprasi, undecima hyacinthi, duodecima amethysti.* »

Deus novit cogitationes hominum et quid sentiant admirantes pulchritudinem lapidum pretiosorum cum incisus vel exopolitis. Haec ut comparant, ad se perdunt, sic ad illos amor. In eodem processu Deus hoc humano affectu adhibebit ut sensus exprimat quos erga dilectos et beatos suos electos sentit.

Hi diversi " *lapides pretiosi* " docent nos electos non esse identicas clones, cum unusquisque propriam personalitatem habeat, corpore videlicet, sed praesertim spirituali, pro indole eorum. Exemplum " *duodecim apostoli* " Iesu hanc sententiam confirmat. Inter Ioannem et Petrum, quid interest! Iesus autem eos dilexit cum et propter differentias suas. Vera divitiae vitae a Deo creatae in his personalitatum diversitatibus consistit, qui omnes eum in corde atque animabus suis primum locum dare potuerunt.

### **Adventism**

Vers. 21: *duodecim portae duodecim margaritae; utraque porta ex una margarita. quadratum erat aurum purum sicut vitrum perlucidum.* »

Cum 1843, electi electi maiorem fidem non demonstraverunt quam eorum qui eos iudicio Salvatoris Iudicis praecesserunt. Symbolum « *una margarita* » debetur beati adventusmi accessus ad plenam intelligentiam consilii salutis Dei. Deus enim, ex quo 1843, electi Adventistae electi se dignum ostenderunt omni sua luce suscipiendo. Sed hoc in perenni incremento traditum, soli ultimae adventus dissidentes ultimam prophetarum expositionum formam accipiunt perfectam. Hoc autem dico, quod novissimus Adventismus electus non pluris erit quam ceteri a temporibus apostolicis redempti. « *Margarita* » culmen designat salutaris propositi a Deo motae. Certam experientiam manifestat, quae constabat restituendi omnes veritates doctrinales deformatas et oppugnatas a fide catholica Romana papali ac protestantismi fidei, quae in apostasiam inciderunt. Denique momentum nobis revelat quod Deus dat ingressum in applicationem decreti Danielis 8:14 vere MDCCCXLIII: « *Usque ad vesperam duo milia trecenti iustificabuntur et sanctitas* ». « *Margarita* » est imago huius « *iustificatae sanctitatis* », quae, praeter ceteros lapides pretiosos, incidi non debet ut eius pulchritudinem patefaciat. In hoc ultimo contextu conventus sanctorum electorum harmonicus apparet, « *irreprehensibilis* », secundum illud Apoc. 14, 5, dans Deo omnem gloriam quam meretur. Sabbatum propheticum et septimum millennium ab eo prophetatum conveniunt et complentur in omni perfectione consilii salutis a magno Deo creatore concepti. Eius " *magni pretii margarita* " Matth. 13, 45-46 exprimit omnem splendorem quem ei dare voluit.

### **Magnae mutationes novae Ierusalem**

Spiritus definit: « *quadratum factum est ex auro puro, sicut vitro pellucido.* » *Locum hunc auro puro seu fide pura* citans , comparisonem innuit cum Parisiensi, quae imaginem peccati gerit nominibus *Sodomae et Aegypti* , in Apoc.

22 *Templum non vidi in civitate; Dominus enim Deus omnipotens templum illius est sicut Agnus.* »

Symbolorum tempus abit, electi veram perfectionem divini consilii salutis ingressi sunt. Quemadmodum hodie intellegimus in terris, « *templum* » collectionis iam nullum usum habebit. ad introitum in aeternum et ad res inutiles **umbras** prophetantes, secundum illud Col. **umbra erat futurorum, corpus autem in Christo** . Operam ! In hoc versu formula " *sabbatum* " agitur de " *sabbatis* " quae fiunt a sollemnitatibus religiosis et non " *sabbatum sabbati*" a Deo conditum et sanctificatum die septimo ab orbe condito. Quemadmodum primus Christi adventus ritus festivos, qui eum in veteri Testamento prophetarunt, inutiles fecit, introitus in aeternum obsolevit terrena symbola, et permittit electos videre, audire et sequi "Agnus, Ihesum Christum; verum sanctum divinum « *templum* », quod in aeternum erit, visibile significatio Creatoris Spiritus.

Vers. 23: *Urbs nec sole nec luna eget ut luceat eam; gloria enim Dei illuminat eum, et lucerna eius est Agnus.* »

Electi in divina aeternitate in luce permanenti sine luce vivant, sicut sol praesens, cuius existentia solum iustificatur per vicissitudinem " *diei ac noctis* "; " *Nox aut tenebrae* " iustificatum est propter peccatum. Peccato resoluta et recesso, solum restat locus " *lux* ", quam Deus " *bonum* " declaraverat, in Gen. 1, 4;

Spiritus Dei invisibilis manet et Iesus Christus aspectus est in quo Eius creaturae Eum videre possunt. Qua de causa « *fax* » praesentatur Dei invisibilis.

Sed spiritualis interpretatio magnam mutationem manifestat. Coelum ingredienti, electi directe a Iesu docebuntur, non iam " *sol* ", symbolum novae societatis, neque " *luna* ", symbolum veteris societatis Iudaicae; utrumque, secundum illud Apoc. 11, 3, in Scriptura, biblicum " *duos testes* " Dei, utiles ad homines illuminandos in inventionem et intellectu salutaris illius consilii. In summa, non opus est electo Sacrorum Bibliorum.

Vers. 24: « *In luce eius ambulabunt gentes, et reges terrae afferent gloriam suam in eam.* »

" *gentes* " sunt " *gentes* " quae caelestes sunt seu caelestes factae; « *Nova terra* » etiam novum Dei Regnum facta est, ibi quaelibet creatura creaturam Deum Creatorem inveniat. « *Reges terrae* » qui electi constituunt *gloriam* puritatis suae in hac vita aeterna in " *nova terra constitutam* " afferent. Haec locutio « *reges terrae* », *quam saepissime pelunt, pejorative*, rebelles terrenae *potestates*, subtiliter designat electos in Apoc. . . Item dicitur Apoc. V, '*fecisti illis regnum et sacerdotes Deo nostro, et regnabunt in terra*'.

Vers. 25: *Portae eius non claudentur per diem, nox enim non erit ibi.* »

Nuntium in incertitudine currentis remotionem effert. Pax et securitas perfecta in luce aeternae in saecula saeculorum. In historia vitae, imago tenebrarum creata est tantum in terra propter proelium inter castra divina " *lucem* " ac " *tenebras* " diaboli.

Vers. 26: *Gloria et honor gentium ibi adducetur.* »

Homines VI in tribus, populis, et nationibus se constituerunt. Temporibus christianae aetatis, in Occidente, homines sua in gentes regna mutaverunt et electi sunt ex eis electi propter « *gloriam et honorem* » Deo in Iesu Christo.

Vers. *soli intrabunt qui in libro vitae scripti sunt Agni.*

Deus eam confirmat, salus est magnae eius partis postulatio. Solae perfecte purae animae, amorem divinae veritatis demonstrantes, ad vitam aeternam seligi possunt. Iterum Spiritus renovat repudiationem " *spurcati* ", quae fidem lapsam protestantismi per nuntium " *Sardes* " designat, in Apoc. 3, 4, et catholicam fidem, cuius sectator " *se tradit in abominationibus et mendaciis religiosis et civilibus.* . Quia illi qui non sunt Dei, a diabolo et daemonibus eius mancipari se permittunt.

Iterum, Spiritus nos admonet, hominibus reservantur admirationes, quia Deus ab origine mundi nomina suorum electorum scivit quia « *scripta sunt in libro vitae* ». Et definiendo « *in libro vitae Agni* », Deus omnem religionem non christianam a suo consilio salutis excludit. In sua Revelatione revelata falsarum religionum christianarum exclusio, via ad salutem tamquam « *angusta et angusta* » apparet, sicut Iesus illud declaravit in Mat. 7, 13-14: « *Intra portam angustam. lata enim porta et spatiosa via quae ducit ad perditionem et multi qui ingrediuntur per eam angusta autem porta et arcta via est quae ducit ad vitam et pauci sunt qui inveniunt eam* »

## **Revelation 22: In fine diei aeternitatis**

Perfectio temporis terrestris divinae lectionis finita est cum Apo.21: 7 x 3. Numerus 22 paradoxice notat initium historiae, quamvis in hoc libro eius epilogum constituat. Haec renovatio, quae « *omnia* » *secundum Deum spectat*, cum « *nova terra et novo caelo* » coniungitur, quorum utrumque aeternum est.

Vers. 1: *Et ostendit mihi fluvium aquae vitae, splendidum tamquam crystallum, procedentem de sede Dei et Agni.* »

In hac sublimi ac roborata imagine novitatis Spiritus nos admonet electorum coetum, qui factus est aeternus, per « *fluvium aquae vitae* », creaturam esse, opus Dei spiritualiter recreatum in Christo, cuius praesentia visibile est. *thronus* eius insinuatur; et hoc per immolationem agni, Iesus Christus; ut hoc sacrificium in electis prolatis aeternitatis fructum novae nativitatis efficiat.

" *Fluvius* " est summus volubilis aquae dulcis. Vitam fingit quae, sicut illi, in assidua actione. Aqua nova facit LXXV% nostri corporis terrestris humani; quod significat aquam dulcem esse ei essentialem, et haec est ratio quare Deus suum verbo comparat, sicut essentiale ad vitam aeternam obtinendam, ad « *fontem aquarum vitae* », ut habetur Apoc. fons *aquae vivae*, ut dicitur Ierem. In Apocalypsi vidimus Apoc. 17, 15, quod " *aquae* " significant *populos*; hic " *fluvius* " symbolum est electorum redemptorum aeternorum factos.

Vers. 2 : *In medio civitatis et in ripa fluminis lignum vitae, faciens fructum duodecim vicibus, faciens fructum suum omni mense, et folia eius ad sanationem gentium.* »

In hac secunda imagine, Iesus Christus, "*lignum vitae*" invenitur " *in medio* " suae congregationis electorum circum se congregatorum in " *loco* "

congregationis. is est " *in medio* " illorum, sed etiam in lateribus, qui repraesentatur per " *duas ripas fluvii* "; Divinus enim Spiritus Jesu Christi omnipraesens est; ubique praesentes et in omnibus. Fructus huius " *arboris* " est " *vita* " quae renovatur, continenter, quoniam *fructus eius in singulis* " *12 mensibus* " nostri anni terrestris obtinetur . Haec est altera pulchra imago vitae aeternae et commemoratio quod per voluntatem Dei servatur aeterna.

Iesus saepe hominem comparavit ad fructus « *arbores* » quas « *de fructu iudicamus* ». Sibi ipsi attribuit ab initio Gen. 2, 9 symbolicam imaginem " *arboris vitae* ". Arbores autem habent ut *vestitus* , ornatus *foliorum* . Iesus enim, " *vestis* " eius, opera eius iusta significat et propterea Redemptionem suam a peccatis electorum suorum qui salutem ei debent. Sicut igitur « *folia* » arborum » morbis sanandis, opera iusti per Iesum Christum effecta « *sanatio* » mortalis morbi originalis peccati, quam electi Adam et Eva, « *folia arborum* » ad corporis sui tegendam usum. et nuditas spiritualis experientia peccati.

Vers. 3: *non erit maledictio. Thronus Dei et Agni in civitate erunt; servient ei servi eius et videbunt faciem eius*

Ex hoc versu, Spiritus se in futurum exprimit, suum nuntium praebens significationem consolationis pro electis qui adhuc debent pugnare mala eiusque consecraria usque ad adventum Christi et eorum a terra remotionem.

*Anathema* est , maledictio peccati ab Eva et Adam commisso, qui Deum oculis humanis invisibilem fecerat. Creatio Israel veteris Foederis nihil mutaverat, quia peccatum adhuc Deum invisibilem fecit. Sub specie tamen nebulae habebat interdiu, noctu flammeus factus. Sanctuarium sanctissimum ei soli reservabatur sub poena mortis pro reo. Sed hae conditiones terrenae non sunt. In nova terra, Deus omnibus servis suis visibilis est, quod eorum ministerium adhuc in mysterio manet, sed communicabit cum Eo sicut apostoli humeros cum Iesu Christo contriverunt et cum Eo conversati sunt; facie ad faciem.

Vers. 4: *Et nomen ejus in frontibus eorum. »*

Nomen Dei verum « *sigillum Dei vivi constituit* ». Quies sabbati externae tantum est huius "signi". Nomen enim Dei designat characterem, quem figurat per facies quatuor *animalium* : *leo, vitulus, homo et aquila* , quae perfecte illustrent consonantes contrarias rationis Dei . regale ac validum, ad sacrificium promptum, specie humana, natura caelesti. Impleta sunt verba Jesu. qui pariter confluunt. Item, qui divina bona participant, ad vitam aeternam a Deo delecti sunt atque ad eum convenerunt. " *Frons* " domus hominis cerebrum, motor centrum cogitationis et personae. Haec autem studia cerebri animata considerant et approbant vel respuunt veritatis regulam quam Deus ei praebet ut eam salvet. Electorum cerebra demonstrationem amoris a Deo in Iesu Christo constituto amaverunt et secundum normas statutas pugnaverunt, ut malum eius adiutorio superarent, ut iure cum Eo viveret.

Denique omnes, qui characterem Dei a Iesu Christo revelatum communicant, cum Eo se reperiunt ut ei in aeternum serviant. Praesentia « *nominis* » Dei *in frontibus suis inscripta* » eorum victoriam explicat; et hoc praecipue in ultimo experimento fidei adventustae, in qua electi homines habebant *frontem suam* , *nomen Dei* , vel rebellium *bestiarum inscribere* .

Vers. 5: *non erit nox amplius; neque lucerna neque luce egent, quoniam Dominus Deus illuminabit eis. et regnabunt in saecula saeculorum.* »

Ad secundum dicendum quod, sicut dicitur Gen. 1, 5, post nomen *noctis* ponitur nomen *tenebrae*, quod significat peccati et mali. "*Lucerna*" Scripturam significat, sanctum verbum Dei scriptum, quod signum est « *luminis eius* », boni ac boni. Non erit utilis, electi directam accessum ad inspirationem divinam habebunt, sed nunc in terra peccati retinet suum munus essenziale « *illuminans* » quod solum ad vitam aeternam ducit.

Vers. 6: *et dixit mihi, Haec verba certa et vera sunt; et Dominus, Deus spirituum prophetarum, misit angelum suum ostendere servis suis cito fieri.* »

In secundo invenimus hanc affirmationem divinam: *certa et vera sunt haec verba*. Deus lectori prophetiae persuadere nititur, quia vita aeterna in electionibus eius agitur. Adversus divinas affirmationes, homo condicionis est quinque sensibus quas Creator ei dedit. Multiplices tentationes et efficaces sunt in aversione a spirituali. Quapropter instantia Dei plene iustificatur. Periculum animarum reale et semper praesens est.

Opportunum est huius versus lectionem renovare, quae raram literalem in hac prophetia exhibet indolem. Non est symbolum in hoc versu, sed affirmatio Deum esse inspirationem Prophetarum, qui libros Bibliorum conscripserunt et finalem revelationem "Gabriel" ad Ioannem misit, ut ei in imaginibus quid revelaret. in 2020, "*prope*" fiet vel iam peractum, magna ex parte. Sed inter annos 2020 et 2030 atrocissima aetas transeundum erit; terribilia tempora morte notata, nuclei interitus ac terribilia "*septem plagae ultimae irae Dei*"; homo et natura terribiliter feret donec evanescant.

Vers. 7: *Et ecce venio cito. Beatus, qui custodit verba prophetiae libri huius.* »

Iesu reditus nuntiatur ad fontem 2030. Beatitudo nobis est, quatenus usque **ad finem** "*verba prophetiae libri huius*" servamus.

Adverbium "*protinus*" subitam Christi apparentiam in hora reditus sui definit, quia tempus regulariter sine acceleratione vel tarditate transit. Cum Daniel 8:19 Deus admonet: *Tempus praefinitum est in fine*: « *Tunc dixit ad me: Docebo te quid futurum sit in fine irae, quia tempus praefinitum est in finem.* ». Solum intervenire potest ad finem 6000 annorum a Deo programmatum ad electionem electi, id est, primo die veris qui praecedat 3 Aprilis, MMXXX.

Vers. 8: *Ego sum Ioannes, qui haec audivi et vidi. Et cum audissem et vidissem, cecidi ad pedes angeli, qui monstravit mihi, ut ~~adorarem eum~~ et prosternerem me ante ipsum.* »

Ad secundum, venit Spiritus, ut monitionem suam nobis mittat. In textibus graecis originalis verbum "proskuneo" pro "prosternere" interpretatur. Verbum "adorare" legatum est versionis latinae quae "vulgata" appellatur. Apparet, haec mala translatio viam paravit ad prostrationem corporis relinquendam in praxi religionis apostatae Christianitatis usque ad orationem « standi », propter aliam falsam translationem verbi graeci "istemi", apud Marc. Forma eius "stékété" in textu significationem "manere vel perseverare" habet, sed translatio Oltramare adhibita in versione L.Segond eam in "stasim" vertit, quae "stare" in sensu litterali significat. Falsa Bibliorum translatio sic legitimum, fallaciter, indignum,

superbum et indignum erga magnum Creatorem Deum, omnipotentem, ex parte hominum qui sensus vere sacri amittunt. Neque id solum unum est... Hac de causa, noster habitus erga translationes biblicas suspectus et cautus esse debet, praesertim cum in Apoc. 9, 11, revelat Deus "usum perniciosum" ( *Abaddon-Apollyon* ), Bibliorum scriptorum. Hebraice *et Graece* . Veritas in textibus originalibus tantum invenitur, Hebraice conservatur, sed evanescit et in Novi Foederis scriptis Graecis substituitur. Ibi sciendum est, "stare" oratio inter fideles protestantes apparuit, iaculis divinis Verbi « *5th tuba* .! Quia paradoxice genuflexus apud catholicos diutius permansit, sed mirum non est, quia in hac catholica religione diabolus suos sequaces suosque victimas prosternere ante sculptilia Dei decem mandatorum prohibita. mandatum quod catholici negligunt, cum in versione Romana deletum et repositum est.

Vers. 9: *dixit autem ad me: Cave ne feceris! Conservus tuus sum et fratrum tuorum prophetarum et eorum qui servant verba libri huius; ~~Adorate~~ ante Deum, prosterne te. »*

Vitium a Ioanne commissum Deus electis suis admonetur: Cavete ne in idololatriam incidamus! quae praecipua Christianarum religionum culpa a Deo in Iesu Christo repudiata est. Hanc scenam eodem modo ordinat, ut ultimam lectionem ordinat, Apostolos suos ad horam comprehensionis arma capiant. ubi tempus venit, uti vetuit. Data est lectio et dixit: *Cave ne facias* . In hoc versu exponitur Ioannes: *conservus tuus sum* . « *Angeli* » etiam « *Gabriel* » sunt, sicut homines, creaturae Creatoris Dei, qui in secundo decem mandatorum suorum se coram creaturis suis, ante sculptas imagines seu pictas imagines prosternere vetuit; omnes formas quas idolum capere potest. Ex hoc versu cognoscere possumus, advertendo diversos mores angelorum. Hic Gabriel, post Michaelem Dignissimus coelestis creatura, prostrationem sibi vetat. Ex alia parte, Satanus, in suis seductoribus, sub specie "Virginis", petit ut monumenta et loca cultus erigantur ad colendum eique serviendum... sub umbraculo caliginis cadat.

Angelus adhuc determinat « *et fratrum tuorum prophetarum et eorum qui servant verba libri huius* ». Inter hanc sententiam et illud Apoc. 1, notamus differentiam propter temporis intervallum inter principium temporis decryptionis, 1980, et inter hos duos dies, « *qui legit* ». alii filii Dei facti lucem dissolutam participant et illi vicissim in opus « *prophetarum intraverunt* » . Haec multiplicatio permittit etiam plures alios homines vocatos ad electionem accedere audiendo veritatem revelatam, eamque concretam adhibendo.

Vers. 10: *Et dixit ad me, Noli signare verba prophetiae libri huius. Quia tempus prope est. »*

Nuntius fallax est, quia dirigitur ad Ioannem quem Deus ab initio libri usque ad ultimam aetatem transtulit , secundum illud Apoc. Item intelligendum est, quod ordo non est signandi verba libri directi ad me in tempore quo liber totus est resignatus; tunc fit " *libellus apertus* " Apoc. Cum autem " *aperiatur* " ope et auctoritate Dei, iam nulla quaestio est de occludendis "signis". Et hoc, *tempus prope est* ; Vere anni MMXXI, remanent nonaginta ante reditum gloriosum Domini Dei Iesu Christi.

Prima autem apertio " *libelli* " incepit post decretum Dan. 8, 14, i.e., post 1843 et 1844; magna enim cognitio rei novissimi adventustae fidei probatio

debetur revelationibus directe ab ipso Iesu Christo, vel ab eius angelo, sorori nostrae Ellen.G.White, in eius ministerio.

Vers. 11 : *Qui iniquus est, iterum iniquus sit, immundus iterum immundus fiat; et justus faciat justitiam, et sanctificet se adhuc.* »

In prima lectione hic versus confirmat ingressum in applicationem decreti Dan. Separatio Adventistarum a Deo selectorum inter 1843 et 1844 nuntium " *Sardis* " confirmat, ubi protestantes " vivos " sed " mortuos " et " inquinatos " spiritualiter reperimus, et adventistarum munitores " *candore dignis* " hoc versu vocatos " . *justitia et sanctificatio* . " *Libellus* autem apertus " est progressivus sicut " *via justorum, quae crescit sicut lux diei, a luce usque ad apicem* ". Et auctor Adventistae nesciebant <sup>experimentum</sup> fidei eas inter 1991 et 1994 cribrare tamquam studium " *5 tubae* " nobis revelatum. Quam ob rem aliae lectiones huius versus fieri possunt.

Tempus signandi est circa finem, ut habetur Apoc. VII, 3: *nolite nocere terrae, neque mari, neque arboribus, quoadusque signemus frontes servorum Dei nostri.* » Ubi nocendi terram, mare, arbores ponimus? Duae possibilitates existunt. Ante *sextam tubam*, an ante *septem plagas ultimas* ? Sexta tuba constituens sextam poenam comminationem terrenis peccatoribus a Deo datam, consequenter mihi videtur in hoc casu secundam possibilitatem retinere. Quia " *septem plagae ultimae irae Dei* " protestantes " *terram* " et *mare catholicum* habent in scopum . Videamus non impediunt « *sexta tubae* » ruinas factas, sed promovent conversionem electorum sanguine redemptorum Iesu Christi.

Est ergo post " *sextam tubam* " et paulo ante " *septem plagas ultimas* ", et in tempore obsignationis signationis, quae finem temporis notat gratiae collectivae et singularum, quae adhuc possumus verba ex. Hic versus: *Qui iniquus est, iterum iniquus sit, iterum pollutus polluatur; et justus faciat justitiam, et sanctificet se adhuc.* » Quisque hic videre poterit quomodo Spiritus hoc versu confirmet bonam translationem quam proposui pro principali versu « Adventis », qui est Daniel 8, 14: « *iustificabitur sanctitas* ». Verba " *iustitia et sancta* " vehementer confirmantur et ideo a Deo confirmantur. Haec igitur nuntius tempus finis gratiae praevenit, sed alia explicatio talis est. Finem libri attingens, Spiritus oppugnat tempus quo plene explicatur liber factus est " *libellus apertus* " et ex hoc momento acceptatio vel recusatio differentiam faciet inter " *Iustum et eum qui se ipsum polluit* ". « *Sanctum vero Dominum invitat ad se ipsum sanctificandum* ». Iterum repeto " *inquinamentum* " protestantismo in " *Sardes* " nuntium attributum esse. Spiritus verbis suis oppugnat hunc protestantismum et Adventismum institutionalem, qui eius maledictionem ab anno 1994 communicavit, cum eum in ingressu oecumenicae societatis coniunxit. Acceptio igitur huius libri explicantis nuntium " *iterum* ", sed ultimum *discrimen faciet inter eum qui servit Deo et eum qui non servit ei* ", ut Mal. 3,18.

Lectiones igitur huius versus compendio. Primo confirmat Adventist separationem a Protestantismo inter 1843 et 1844. In secunda lectione, applicatur contra officialem Adventismum, qui ad societatem protestantium et oecumenicum post 1994 rediit. Tertiam vero lectionem propono quae in fine saeculi erit. anno 2029 probatio ante Iesu Christi adventum praefixa pro principio veris, quod ante diem 3 Aprilis Paschae venit MMXXX.

Restat ut post has explicationes intellegamus causam casus institutionalis Adventismi, qui illum " *evomendum* " a Iesu Christo in nuntio suo ad Laodiceam misso, minus recusat credere in reditu suo pro anno 1994, quod recusatio attentis collationis lucis quae ad illustrandam veram translationem Danielis 8:14; lux inexplicabili modo demonstrata ab ipso textu originali hebraico biblico. Hoc peccatum non nisi damnari potuit a Deo iustitiae qui innocentem non reputat nocentem.

Ecce venio *cito*, et merces mea mecum est, reddere unicuique secundum opus suum .

Anno VIII, Iesus redibit in ineffabili gloria divina. In Apoc. 16 ad 20, Deus nobis revelavit naturam portionis suae retributionis reservatam iniustis et intolerantibus peccatoribus catholicis, protestantibus et adventis. Exhibuit etiam nobis partem reservatam Suorum Adventistarum electorum qui fideles permanserunt, quique suum propheticum sermonem et sanctum septimum diem sabbatum honorant, in Apoc . *quid sit « opus eius »*, quod reis parum spatii relinquit ad se coram Christo iustificandum. Verba sui iustificandi inutiles fiunt quia sero erit tunc temporis electionum praeteritorum errores transformare.

Vers 13 : *Ego sum alpha et omega, primus et novissimus, principium et finis.* »

Quod initium habet, etiam finem habet. Hoc principium pertinet ad longitudinem terrestrem temporis, a Deo proviso ad electionem electorum. Inter alpha et omega, 6000 anni elapsi sunt. Anno XXX die III mensis Aprilis, voluntaria Iesu Christi morte expiatio etiam tempus societatis christianae annorum bis mille signatum est; vere MMXXX omega eius tempus in suo robore notabis.

Sed alpha etiam est 1844 cum suis omega 1994. Denique alpha mihi est et ministris electis novissime, 1995 cum suis omega, 2030 .

Versus XIV: " *Beati qui custodiunt mandata eius* (et non ~~*lavant stolas suas*~~ ut sit potestas eorum in ligno vitae et portis intrent in civitatem »

Secunda forma « *tribulationis magnae* » est coram nobis cum suo corollario multarum mortuorum. Ideo urget ad obtinendum praesidium et auxilium a Deo per Iesum Christum. Peccator, sicut imago suggerit, debet « *mandata eius custodire* » » ; **Dei et Iesu, « Agnus Dei », id quod significat renuntiare omnibus formis, quas peccati capere potest.** Versiculi huius velata translatio in nostris Bibliis nostris conservata debetur catholicismo Romano e Vaticano ductum. Alii codices, vetustissimi, et ideo fideliores, proponunt: *Beati qui custodiunt mandata eius* . Et quia peccatum est legis transgressio, nuntius perversus est et supplet necessariam et vitalem obedientiam simplici petitione christianae rei. Quis prodest sceleri? Pugnantibus sabbatum usque ad reditum gloriosum Iesu Christi. Verus nuntius comprehenditur hoc modo: « Beatus qui oboedit Creatori suo ». Hoc nuntium tantum repetit id quod in Apocalypsi 12, 17 et 14, 12 commemoratur, scilicet: " *qui custodiunt mandata Dei et fidem Iesu* ". Hi sunt recipientes nuntii novissimi a Iesu missi. Qui consecutus iudicat, ipse est Iesus Christus, et aequalis exigentia eius in martyrio pertulit passionem. Praemium electorum erit maxima; immortalitatem consequentur et vitam aeternam ingrediuntur per viam adventisticam, quae significatur per " *duodecim portas* " symbolicae *novae Hierosolymae* .

Vers. 15: *Canes, magos, scortatores, homicidas, idololatrias, et omnis qui amat et facit mendacium.* »

Qui sunt, quos sic nominat Iesus? Haec occulta accusatio ad totam fidem christianam apostaticam pertinet; fides catholica, multiformes fidei protestantes possidet fides Adventista, quae in eius societatem ab anno 1994 est ingressus; Fides Adventista ab eo in initio suae existantiae tam magnifice benedicta, ac magis etiam de ultimis eius repraesentativis in dissidentibus coactus. " *Canes* " sunt pagani, sed etiam, et maxime, qui dicunt se esse fratres suos **et eum produunt** . Haec vox « *canes* » paradoxa est pro hominibus occidentis hodiernis, qui animalis symbolum fidelitatis habetur, Orientalibus autem ipsa execrationis imago. Et hic Iesus etiam provocat eorum humanam naturam eosque censet esse levia animalia. Cetera vocabula hoc iudicium confirmant. Iesus verba confirmat Apoc. 21, 8 et hic additio vocabuli " *canes* " suum personale iudicium exprimit. Post summam amoris demonstrationem, quam hominibus dedit, nihil est terribilius quam tradi ab iis, qui ad ipsum suumque sacrificium pertinere contendunt.

Iesus illos « *magos* » vocat propter commercium cum malis angelis, spiritualismum, qui primum catholicam fidem seduxit apparitionibus « V. Mariae » , quod biblicum est impossibile. Sed miracula a Daemonibus facta sunt similia quae *magi Pharaonis* fecerunt coram Moyse et Aharone.

*impudicos* » appellans , liberationem morum damnat, sed praesertim contra naturam religiosam, quae ab ecclesiis protestanticis fiunt cum fide catholica, a prophetis Dei tamquam servi diaboli denuntiatae. " *fornicationem* " meretricis matris suae *Babyloniae magni*, " ut filiae" exprimunt, de qua in Apoc.

Apostatae etiam sunt « *homicidae* » qui praeparant electos Iesu occidere, si per adventum suum gloriosum eos impedire non intervenit.

*Idololatrae* sunt, quia plus confert ad vitam materiale quam ad vitam spiritualem. Indifferentia sunt, cum Deus lucem suam illis offert, quam proterve respuunt suos veros nuntios daemoniis.

Et ad hunc versum perficiendum designat: *et quisquis amat et facit mendacium!* » Quod cum facit, eos denunciat quorum natura in mendaciis adhaeret, ad id quod veritati prorsus insensibiles sunt. Dictum est de gustibus et coloribus quod discuti non possunt; simile est cum amore veri seu mendacii. Sed Deus in sua aeternitate solum eligit inter creaturas quas humana procreatio oritur, eos qui hunc veritatis amorem habent.

Novissimus eventus consilii salutis Dei terribilis est. Ejiciuntur successive antediluviani peccatores impoenitentes obdurati, vetusta incredula societas Judaica, nefanda papalis Romana fides catholica, fides orthodoxa idololatra, fides protestantica Calvinista, ac denique institutionalis adventustica fides, ultima victima spiritus. ut priores omnes pariter.

Nuntius « adventus » funestos habuit consequentias, primum pro Iudaeis, qui sua renuentia ceciderunt credere in **primo** Messiae adventu annuntiato in Dan. 9, 24 ad 27. Secundo, christiani a Iesu proiecti, qui omnes participes sunt. culpam ostendens defectus studii novissimum nuntium "Adventist" qui **suum alterum adventum annuntiat** . Imminutio illorum amoris veri exitiale est illis. Anno 2020, hae religiones maiores officiales omnes hoc terribilem nuntium participant,

quem Iesus anno 1843 ad protestantismum " *Sardis* " aetatis in Rev. 3, adhortatus est: " *Vive tu diceris, et mortuus es* ".

Vers. 16: *Ego Iesus misi angelum meum testari vobis haec in ecclesiis. Ego sum radix, et semen David, stella splendida matutina.* } »

Iesus misit angelum suum Gabrielem ad Ioannem et per Ioannem ad nos, eius fideles servos in novissimo dierum. Quia hodie tantum est, nuntium hunc plene extricatum nobis permittit intellegere nuntios quos alloquitur ad servos et discipulos septem temporum vel septem Coetibus. Iesus dubitationem removet de Apo. 5 sua symbolica vocatione: « *Radix et Posteritas Davidis* ». Addit: « *Sidus splendidum matutinum* .». Haec stella est sol, sed ipse tantum identificat eam ut symbolum. Quia, inscii, sinceri, amantes Iesum Christum pro suo sacrificio solem nostrum honorant, haec stella a paganis deificata. Si multi id non sciunt, turbae, etiam de re illustratae, paratae non sunt, nec ad intellegendam gravitatem huius actionis paganae idololatriae. Obliviscatur homo sui ipsius, se in locum Dei ponere qui res longe aliter sentit, eo quod mens eius actiones hominum per sex fere annos iam secuta est. Utramque actionem determinat ad id quod revera repraesentat; quod non agitur de hominibus quorum breves vitas principaliter versantur ad implendas eorum desideriiis, praesertim carnales et terrestres, sed etiam apud illos qui spirituales sunt et religiosissimi quique obclusas servant traditiones patrum.

In fine nuntii *Thyatirae* , Spiritus dixit ad " *vincentem* " : " *Et dabo ei stellam matutinam* " . Hic Iesus se praesentat ut «*stella matutina* ». Victor igitur Iesum et cum Ipso omne vitae lumen consequetur, quod in Eo manat. Huius vocabuli commemoratio plenam attentionem veri ultimi « adventus » in his versibus 1 Petr. 2, 19-20-21 insinuat: « *Et eo certius tenemus propheticum verbum, cui bene convenit reddere. attende, quasi lucernam quae in caliginoso loco lucet, donec dies luceat et lucifer oriatur in cordibus vestris; Scientes in primis quod nulla prophetia Scripturae potest esse propria interpretatione, non enim voluntate viri prophetia allata est, sed Spiritu Sancto movetur a Deo locuti sunt.* » Non potuimus melius dicere. His auditis, electus transfiguratur eos in opera a Iesu Christo habita.

Vers. 17: *Et spiritus et sponsa dixit: Veni. Et qui audit, dicat: Veni. Et veniat qui sitit; quicumque vult gratis aquam vitae accipiat* ».

Ab initio sui terreni ministerii Iesus hanc vocationem induxit: « *Veni* ». Sitis autem imaginem sumendo , scit non esse venturum ad bibendum qui non *sitit* . Eius vocatio solum audietur ab iis qui ad hanc vitam aeternam *sitiunt* , quam suam nobis iustitiam perfectam sola sua gratia, sicut secundae, offert. Iesus solus pretium solvit; ideo offert « *gratis* ». Nullus catholicus vel divinus "indulgentiam" obtinendam pecunia permittit. Haec universalis vocatio praeparat magistratum electorum congregationem ex omnibus nationibus omnibusque originibus. Vocatio " *Veni* " clavis fit huic coetui electorum quod probatio fidei novissimorum dierum creabit. Sed experientur experimentum in terra dispersum et solum in unum coalescere, cum Christus Iesus in sua gloria redit ut eos a terra peccati removeat.

Vers. 18: *Annuntio omni audienti verba prophetiae libri hujus: Si quis addit ei quidquam, percutiet eum Deus plagis descriptis in libro hoc;* »

Apocalypsis nullus est liber biblicus ordinarius. Litterarum opus est divinitus in lingua biblica exaratum, quod ab iis cognosci potest, qui totam Bibliam a principio ad finem perscrutantur. Notae locutiones fiunt per crebras lectiones. « concordantiae biblicae » efficiunt ut similes expressiones inveniantur. Sed quia ipsum codicem ipsum accuratum est, interpretes et librarii admonentur: « *Si quis huic addit, percutiet eum Deus plagis in hoc libro descriptis* .

Vers 19 : *Et si quis diminuerit de verbis libri prophetie huius, auferet Deus partem eius de ligno vite et de civitate sancta, de quibus in hoc libro.* »

Et propter hoc idem Deus comminatur cuilibet qui *aufert aliquid ex verbis libri prophetiae huius* . Quicumque hoc periculum est, etiam admonetur: « *Excidet Deus partem suam de ligno vitae et de civitate sancta, de qua in hoc libro* . Mutationes igitur notatae erunt gravissimarum consequentiarum pro iis qui ea commiserunt.

Ad hanc lectionem animum tuum duco. Si modificatio huius incomprehensibilis Codicis a Iesu Christo his duobus modis rigidis punitur, quid erit iis, qui eius perfecte comprehensibile decoctum nuntium repudiant?

Deus iustae rationes ad hanc monitionem evidenter exhibendam habet, quia Revelatio haec, cuius verba ab eo electa sunt, tanti est ac textus « decem mandatorum » eius « digito in tabulis lapideis insculptis ». Sed in Dan . VII, 25 prophetavit quod lex regia *sicut* et *tempora* mutabatur . Actum est, ut vidimus, auctoritate Romana, successive imperiali anno 321, deinde papali, anno 538. Hoc factum, quod *superbum esse iudicavit* , morte multandum est, et Deus nos hortatur ut non repetamus. ad prophetiam, genus culpa quod firmiter damnat.

Eius opus manet cuiuscumque temporis in quo exercetur. Prophetiam suam comprehendere non potest sine eius ductu. Hoc significat decrypted opus eiusdem quantitatis ac quod encryptum est. Vide igitur opus hoc, ubi Dei cogitatio clare revelatur, altissimae « *sanctitatis* » esse. Extremum illud « *Iesu testimonium* » constituit quod Deus ad ultimum dissidens septimo die adventusticos servos alloquitur; eodemque tempore, usu veri Sabbati sabbati, anno MMXXI, ultima « *iustificata sanctitas* » post ingressum decreti vigere decreti Dan.

Vers 20 : " *dicit qui testatur haec : Etiam venio cito . Amen. Veni, Domine Jesu.* »

Quoniam extrema verba continet, quos Iesus Christus discipulis suis direxit, hic Apocalypsis liber altissimae sanctitatis est. In eo invenimus instar tabulae legis, digito Dei insculptae et datae Moysi. Iesus testatur; quis hoc divinare attestatione audebit? Omnia dicuntur, omnia revelantur, nihil habet quod dicam nisi: " *Immo venio cito .*" Simplex « *Imo* », quod totam suam divinam personam implicat, certum significat eius adventum, quia suam renovat promissionem: « *venio cito »; per " cito " » datas quae plenam suam significationem sumit: in fonte MMXXX. Et declarationem suam confirmat dicendo « *Amen* »; quod significat: « *In veritate* ».*

Quis ergo dicit: *Veni, Domine Iesu ? Spiritus et sponsa* sunt secundum vers . 17, huius capituli.

Vers. 21: *Gratia Domini nostri Jesu Christi cum omnibus vobis.* »

Ultimus hic Apocalypsis versus claudit librum vocans *gratiam Domini Iesu* » . Argumentum hoc est quod saepe in principio Christiani Coetus legi opponitur.

Illo tempore contra legem urgebat gratia ab iis qui oblatum Christi recusabant. Legis haereditas Judaeorum significabat quod videbant divinam justitiam nisi per ipsam. Iesus eos ab oboedientia Legis removeare noluit, sed venit ut “ *impleret* ” quod ei an- malia prophetaverant. Et propter hoc dicit Matth. V, ' *nolite putare quoniam veni solvere legem aut prophetas; non veni solvere sed **adimplere*** .

Permirus est audire Christianos legi et gratiae contrarias. Nam, ut exponit apostolus Paulus, gratia intendit hominem adiuvare ad legem implendam, ut dicit Iesus Ioan. XV: *ego sum vitis, vos palmites. qui manet in me **et in quo ego maneo fructum multum fert quia sine me** nihil potestis facere* Quae " *facere* " dicit et quid " *fructus* " est? Ob reverentiam Legis, quam Eius gratia possibilis facit Eius adiutorio in Spiritu Sancto gratias agens.

Optabile et salutare esset, si *gratia Domini Iesu fuisset* et potuisset « *in omnibus* »; sed hic versus contortus tantum exprimit inreprehensibilem voluntatem. Speremus iam omnes plurimos futuros; quamplurimis; admirabilis Deus, Creator et Salvator, meretur; maxime dignus est. Nominando « *cum omnibus sanctis* », textus originalis omnem ambiguitatem tollit; gratia Domini illis solum prodesse valentes quos *sanctificat in veritate sua* (John 17,17). Et iis qui vitam aeternam assequendam cogitant, viam a Iesu Christo petitam sumentes, admonemus vos inter « *viam* » et « *vitam* » esse essentialem « *veritatem* », secundum illud Ioan. Nulla in rebelles offensio est, qui benedictionem huius versiculi vindicant, cum 1843, gratia Domini illis tantum profuit quos per reparationem sabbati sancti sui sabbati sanctificat. Haec actio est quae testimonio amoris erga suam « *veritatem* » electos facit sanctos gratia memoratos dignos. Ergo gratia non potest omnibus dedicari. Cavete igitur a malis, sedis Bibliorum translationibus, quae ad extremum deceptionem terribilem inducunt illis qui infortunio suo nituntur!